
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2023.gada 16.martā 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 16.03.2023. sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

1. -  

 Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja atbrīvošanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

2. -  

 
Par pretendentu atlases komisijas izveidi Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja 

amatam un izvērtēšanas kritēriju apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

3. -  

 
Par saistošo noteikumu “Par Aizkraukles novada mobilās lietotnes izmantošanas un 

personalizētās iedzīvotāja kartes izsniegšanas un lietošanas kārtību” apstiprināšanu 

 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evija Vectirāne, Arvis Upīts 

 

4. -  

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.2022/42 "Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, 

Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa”" apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Olita Znotiņa 

 

5. -  

 
Par Noteikumu “Skolēnu vasaras nodarbinātības organizēšanas kārtība Aizkraukles novada 

pašvaldībā 2023.gadā” apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Zane Romanova 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

6. -  

 Par Aizkraukles novada Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Zane Romanova 

 

7. -  

 Par Pērses sākumskolas nolikuma grozījumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

8. -  

 Par Aizkraukles novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilona Kāgane 

 

9. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.834 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas amatu sarakstu un klasifikāciju” pielikumā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Kaspars Sniedzītis 

 

10. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr. 837 Par 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu saraksta un klasifikācijas apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

11. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.436 “Par 

Aizkraukles novada Interešu izglītības centra amatu klasifikāciju, mēnešalgu grupu un 

maksimālo mēnešalgu (izņemot pedagoģiskos darbiniekus)” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Zane Romanova 

 

12. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.833 “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un klasifikācijām” 

4.pielikumā “Pļaviņu apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš, Andris Ambainis 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

13. -  

 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.848 Par Aizkraukles novada 

pašvaldības kultūras centru un struktūrvienību amatu sarakstiem un klasifikācijām, 

3.pielikumā Kokneses kultūras centra amatu saraksts un klasifikācija 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

14. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības muzeju amatu sarakstiem un klasifikācijām 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

15. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr. 839 “Par 

Aizkraukles novada būvvaldes amatu sarakstu un klasifikāciju” pielikumā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Kursīte 

 

16. -  

 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Ielu infrastruktūras pielāgošana uzņēmējdarbības 

attīstībai II kārta” īstenošanai 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Dzintars Grundšteins 

 

17. -  

 

Par projekta “Bioloģiskās daudzveidības un dabiskās ekosistēmas saglabāšana, attīstot Biržu 

un Aizkraukles rekreācijas teritoriju ilgtspējīgu apsaimniekošanu” dalību atklātā projektu 

konkursā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Valērija Noreika 

 

18. -  

 
Par projekta “Reaģēšana uz klimata pārmaiņu riskiem un ekstremāliem laikapstākļiem, to 

novēršana Latvijas un Lietuvas pārrobežu reģionā” dalību atklātā projektu konkursā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Olita Znotiņa 

 

19. -  

 Par projekta “Ūdens resursu ilgtspējīga attīstība” dalību atklātā projektu konkursā 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Liene Paukšte-Uzula, Anita Šmite 

 

20. -  

 
Par dalību projektā “Integrēta sistēma interaktīvai publisko dārzu attīstībai Baltijas jūras 

reģionā” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Inese Rupenheite, Liene Paukšte-Uzula 

 

21. -  

 
Par projekta “Tūrisma, dabas un kultūrvēsturiskā mantojuma ekonomiskais potenciāls” 

dalību atklātā projektu konkursā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anita Šmite, Lauma Āre 

 

22. -  

 Par projekta “Zaļa, noturīga un ilgtspējīga attīstība” dalību atklātā projektu konkursā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Zemgus Vītoliņš, Liene Paukšte-Uzula 

 

23. -  

 
Par projekta “Bioloģiskās daudzveidības un zili zaļās infrastruktūras uzlabošana” dalību 

atklātā projektu konkursā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gundega Zarāne, Liene Paukšte-Uzula 

 

24. -  

 
Par projekta “Vietējo kopienu daudzfunkcionālo centru attīstība” dalību atklātā projektu 

konkursā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns, Liene Paukšte-Uzula 

 

25. -  

 Par projekta “Tūrisma piedāvājuma attīstība Sēlijā” dalību atklātā projektu konkursā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Iluta Groza 

 

26. -  

 

Par projekta “Jauniešu uzvedības uzlabošana, izmantojot iekļaušanas metodes un aktīvas 

sporta infrastruktūras iespējas Aizkraukles un Paņevežas pilsētu teritorijās” dalību atklātā 

projektu konkursā 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Iluta Groza 

 

27. -  

 
Par Aizkraukles novada vispārējās izglītības iestādēs atveramo 1.klašu komplektu skaitu un 

izglītojamo skaitu tajās 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

28. -  

 
Par Kokneses Mūzikas skolas pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursu 

programmu dalības maksas pedagogiem apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

29. -  

 Par noslēgtā deleģēšanas līguma ar SIA “Ģeotelpiskie risinājumi” grozījumiem 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

30. -  

 Par grozījumiem medību tiesību nomas līgumā ar biedrību Mednieku klubu “Odzīte” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle, Andris Zālītis 

 

31. -  

 Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mednieku klubu “SELGA-M” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle, Andris Zālītis 

 

32. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr.15 “Par telpu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais krusts” Eiropas Atbalsta 

fonda vistrūcīgākajām personām paku uzglabāšanas un izdales veikšanai un patapinājuma 

līguma slēgšanu” un grozījumu izdarīšanu noslēgtajā patapinājuma līgumā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle, Edvarts Pāvulēns 

 

33. -  

 Par sadarbības līguma slēgšanu ar AS “Latvijas valsts meži” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

34. -  

 Par debitoru parādu norakstīšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

35. -  

 Par pašvaldības dzīvokļu parādu segšanu Aizkraukles novada SIA "Aizkraukles siltums" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

36. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Evija Vectirāne 

 

37. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības tūrisma maksas cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anita Šmite 

 

38. -  

 Par nekustamā īpašuma daļas pārņemšanu Aizkrauklē, Aizkraukles novadā (Dzelzceļa iela 5) 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Zālītis 

 

39. -  

 
Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lāčplēša ielā 25, Aizkrauklē zemes domājamās daļas 

nodošanu bez atlīdzības * 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

40. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mežvēveri”, 

Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

41. -  
 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jaunceltnes ielā 23 k-3 - 29, Aizkraukles 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

42. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša ielā 12-69, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

43. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Spīdolas ielā 6-9, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

44. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 11-20, Aizkraukle, Aizkraukles novads ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

45. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 25-74, Aizkraukle, Aizkraukles novads ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

46. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 37-23, Aizkraukle, Aizkraukles novads ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

47. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Nākotnes iela 19 - 4, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles 

novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

48. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par zemes nomas līguma laušanu ar nekustamā īpašuma “Upespļava” , Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā īpašnieci 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

49. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 3 - 4, Koknese, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

50. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Bruņinieku iela 16-9, Vietalva, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

51. -  

 Par dzīvojamās telpas maiņu *, Lāčplēša ielā 13 – 51, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

52. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Lāčplēša ielā 17-70, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

53. -  

 
Par sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Spīdolas iela 18-27, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

54. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Jelgavas ielā 43 - 9, Jaunjelgavā, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

55. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Alejas” -1, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

56. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Dzintari” -12, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

57. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Nākotnes iela 21 - 5, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

58. -  

 
Par 30.12.2015 nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr. 5-1/2015/2 izbeigšanu Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

59. -  

 Par nekustamā īpašuma "Vizbulītes" iznomāšanu * Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

60. -  

 
Par nekustamo īpašumu "Ganu ceļš", "Birznieki 1", "Griezes", "Meijas", "Lupīnas", 

"Platausīši" atsavināšanas uzsākšanu Daudzeses pagastā Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

61. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Smilgas", Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

62. -  

 Par nekustamā īpašuma "Kliņģeri" iznomāšanu * Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

63. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu "Bites" un "Kaijas" zemes 

vienību robežu pārkārtošanai Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

64. -  

 
Par biroju ēkas Melioratoru ielā 1, Koknesē, Aizkraukles novadā, nedzīvojamo telpu Nr. 24 

un 25 atkārtotas nomas tiesību izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa, Gunta Baiba 

 

65. -  

 Par Sociālās aprūpes centra “NERETA” sniegto pakalpojumu izmaksām 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

66. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Pētera Lodziņa ielā 18, Neretā, Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

67. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Kalnamuiža”, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, (starpgabala) 

atsavināšana 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

68. -  

 
Par dzīvoklim “Līgas” -10, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības * 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

69. -  

 Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu * Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

70. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Mācītāja muiža ”, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700070373 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

71. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-3, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

72. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-4, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

73. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 70 – 12, Pļaviņas, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

74. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Bokstu purvs", Aiviekstes pag., Aizkraukles nov. sadalīšanu un 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

75. -  

 
Par zemes vienības "Līču pļavas" daļas zemes nomas tiesību izsoli Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere, Gunta Baiba 

 

76. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Daugavas ielā 92, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, atkārtotu atsavināšanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Santa Finstere, Gunta Baiba 

 

77. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Reinholda iela 6, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere, Gunta Baiba 

 

78. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Mandeles" Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere, Gunta Baiba 

 

79. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zaļās zemes iela 14A, Skrīveri, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere, Gunta Baiba 

 

80. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kalna ielā 51, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere, Gunta Baiba 

 

81. -  

 
Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu Skrīveru pagasta * zemnieku saimniecībai 

"GRIĶĪŠI" Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere, Gunta Baiba 

 

82. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Ziedu iela 18, Skrīveri, 

Skrīveru pag., Aizkraukles nov. 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Santa Finstere 

Sēdes slēgtā daļa: 

83. -  

 Par Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas 2023.gada 3.februāra lēmuma Nr.75 

“Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32130010281, 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mazā Rīgas iela 13, Pļaviņas, Aizkraukles novads” apstrīdēšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

84. -  

 

Par * iesnieguma par Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas 2023.gada 3.februāra 

lēmuma Nr.76 “ Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32130010283, Rīgas iela 19, Pļaviņas, Aizkraukles novads” apstrīdēšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


